anno insequenli , marlyrologio romano

vm idus ianuarias inserendum curavit.

Postremo, gratiis Deo cum exultatione

aclis
,
quod S. Andream in conspectu

omnium gentium honorificasset, lamque

insigni gloria Eclesiam suam decorari

voluissel, idem Urbanus Pontifex omni-

bus
,
quae ad B. Andream in sancto-

rum canonem referendum pertinebant,

sancte adimpletis, hymnisque cantatis

,

divinoque praesidio ex viri Dei mentis

peculiari collecta
1

in eius honorem im-

plorato, sacrosanctum missae sacrificium

in ara maxima supra confessionem Prin-

cipis Apostolorum solemni ritu celebra-

va, atque omnibus christifidelibus, qui

tantae caeremoniae intererant, plenariam

peccatorum indulgentiam ad Dai laudem
et B. Andreae honorem largitus, cunctis

vere poenitentibus et confessis , eius

anniversario die ad locum depositionis

accessuris, annum unum et quadraginta

dies, in octavà aulem quadraginta dies

de iniunclis poenilenliis misericordiler

relaxavit.

§ 4. Ne vero de huiusmódi Urbani Vili <-'"« 8 imius

.
.

coMUuliunu.
decreto apostolico, definitione, sanctio-

ne, adscriptione , relatione , statuto,

concessione, ceterisque praemissis, pro-

pterea quod super bis ab eodem Ur-

bano aut ab eius successoribus piae

memoriae Romanis Pontificibus deces-

soribus nostris Innocentio X , Alexan-

1 Ed. Main. legit collectae prò colìectd (ut,),
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dro VII , ulroque Clemente IX et X
,

Innocentio XI , Alexandre» Vili , Inno-

centio XII, Clemente XI et Innocen-

centio XIII litterae decrelales de more

conscriptae et promulgatae non fucrint,

unquam possit quomodolibet haesilari,

nos, qui iisdem , licet immeriti, dispo-

nente Domino , in cathedra B. Petri

successimus, volumus, et apostolica au-

ctoritate statuimus, ut decrelum, sanctio,

relalio, adscriptio , celeraque hactenùs

recensita, a iarn dieta die ix kalendas

maias anni mdcxxix suum undequaque

et plenum consequantur eflectum, ac si

ab eodem Urbano Vili lillerae decrela-

les revera eàdem die conscriptae et de

more promulgatae fuissent,. ut superius

enarralur.

ciausniao. § 5. Volumus autem ut praesentes

litterae, ad probandum decrelum, defi-

nitionem , sanclionem, adscriplionem
,

relalionem, slalutum, concessionem, ce-

teraque praemissa, ubique omnino suf-

ficiant , neque alterius cuiuscumque

probationis adminiculum ad id amplius

requiratur.

Fides tran- § 6. Praelerea, quia difficile foret has

< nostras ad singula loca ubi opus esset

adferri, volumus ut earumdem exempla,

etiam lypis impressa, manu publici no-

tarli subscripta, sigilloque alicuius per-

sonae in dignitate ecclesias-ticà consli-

lutae munita, eamdem ubique fidem

obtineant, quam hae nostrae obline-

rent, sicubi eas exhiberi vel ostendi

contingeret.

Sannio po«- § 7. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat hanc paginam decreti, definitionis,

sanctionis, adscriptionis, relationis, sta-

tuti, concessionis infringere, aut ei te-

merario ausu contraire ; si quis autem

hoc attentare praesumpserit, indignatio-

nem omnipotentis Dei ac beatorum Pe-

tri et Pauli apostolorum eius se noverit

ìncursurum,

Dalis

Datura Piomae, apud S. Petrum, anno

Incarnalionis dominicae mdccxxiv, pridio

nonas iunias, pontificàtus nostri anno i.

Dal. die 4 iunii 1724, pontif. anno i.

gg EGO BENEDICTUS
CA.TII0LICAE ECCLESIAE EPISCOPI^'

t

t

f Ego Franciscus episcopus Praenestinus

cardinalis Barberinus.

t

t

f Ego Laureritius episcopus Tusculnnus car-

dinalis Corsinus.

t

f Ego Ioseph tituli S. Praxedis presbyter

cardinalis Sacripantes.

t

t

f Ego Philippus Antonius tituli S. Caeciliae

presbyter cardinalis Gualterius.

t

t

t

t

f Ego Ludovicus tituli S. Silvestri in Capite

presbyter Picus de Mirandula.

f

f

f Ego Antonius Felix tituli S. Balbinae pres-

byter cardinalis Zondadarius.

t

f Ego Petrus tituli S. Ioannis ante Portam

Latinam presbyter cardinalis Corradinus.

f Ego Melchior tituli S. Mariae Angelorum

presbyter cardinalis de Polignac.

t

f

t

t

1 Hoc loco sicut et in sequentibus constit.

subiicitur in edit. originali eadem forma sigilli

quam nos semel dedimus in const. praecedenti

pag. 6 a (r. t.).
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f Ego Bernardinus titilli S. Tetri in Monte

An. C. 1721

Aureo presbyter cnrdinalis Scottus.

Ego Georgius titilli S. Agnetis presbyteY

cardinalis Spinula.

Ego Ludovicus ti tuli S. Priscae presbyter

cardinalis Belluga et Moncada.

Ego Ioseph titilli S. Susannae presbyter

cardinalis Pereyra de la Cerda.

Ego Ioannes Baptista tiluli S. Stephani in

Monte Caelio presbyter cardinalis Saler-

nus.

Ego Alvarus tituli S. Bartholomaei in In-

sula presbyter cardinalis Cienfuegos.

Ego Ioannes Baptista tituli S. Matthaei in

Merulanà presbyter cardinalis de Al-

teriis.

Ego Vincentius tituli S. Onupluii presby-

ter cardinalis Petra.

Ego Prosper titilli S. Clirysogoni presby-

ter cardinalis Marefuscus.

Ego Nicolaus tituli S. Mariae in Domnicà

presbyter cardinalis Coscia.